嘉兴市医疗保险服务中心

嘉兴市本级长期护理保险重度失能人员
名单公示

根据《嘉兴市长期护理保险失能等级评定办法》（嘉人社〔2017〕136号），现将2022年2月份经长期护理保险失能等级评定结果为重度失能的申请人员进行公示，公示期为2022年3月3日到2022年3月9日止（名单详见附件）。
公示期间，对申请人有异议的，可向乡镇（街道）社会事业所、嘉兴市长护险业务管理中心或嘉兴市医疗保险服务中心举报和投诉。
为便于调查核实，鼓励实名反映问题，并提供联系方式，我们将按有关规定予以保密。
举报投诉电话：82670901  82671351
[bookmark: _GoBack]

嘉兴市医疗保险服务中心
                             2022年3月3日

附件
嘉兴市长期护理保险重度失能申请人员名单
	序号
	姓名
	身份证号
	街道（镇）
	护理类型
	申请时间

	1
	吴桂珍
	33041119****014428
	大桥镇焦山门村
	居家
	2022年1月21日

	2
	马桂瑛
	33041119****264420
	大桥镇焦山门村
	居家
	2022年2月14日

	3
	魏小宝
	33041119****083828
	大桥镇倪家浜村
	居家
	2022年2月17日

	4
	顾海金
	33041119****143816
	大桥镇倪家浜村
	居家
	2022年2月17日

	5
	马阿高
	33041119****15381X
	大桥镇倪家浜村
	居家
	2022年2月17日

	6
	林秀英
	33041119****113821
	大桥镇云东村
	居家
	2022年2月17日

	7
	周小祥
	33041119****154415
	大桥镇中华村
	居家
	2022年2月14日

	8
	黄其珍
	33041119****303820
	南湖街道烟雨社区
	居家
	2022年1月16日

	9
	陆美香
	33041119****174264
	新丰镇丰北社区
	居家
	2022年1月28日

	10
	高仲庄
	33041119****043610
	新丰镇丰南社区
	居家
	2022年2月15日

	11
	孙月宝
	33041119****184243
	新丰镇横港村
	居家
	2022年1月25日

	12
	冯龙宝
	33041119****143628
	新丰镇民丰村
	居家
	2022年1月26日

	13
	王培珍
	33041119****133625
	新丰镇乌桥村
	居家
	2022年1月26日

	14
	王连甫
	33041119****303615
	新丰镇乌桥村
	居家
	2022年1月26日

	15
	沈阿妹
	33041119****073626
	新丰镇乌桥村
	居家
	2022年1月28日

	16
	徐万根
	33041119****263612
	新丰镇杨庄村
	居家
	2022年1月28日

	17
	陆志兴
	33041119****063617
	新丰镇杨庄村
	居家
	2022年2月15日

	18
	洪仁宝
	33041119****054040
	新丰镇永丰村
	居家
	2022年2月15日

	19
	倪美英
	33041119****214022
	新丰镇竹林村
	居家
	2022年1月25日

	20
	陈杏英
	33041119****184025
	新丰镇竹林村
	居家
	2022年1月25日

	21
	沈明宝
	33041119****244028
	新丰镇竹林村
	居家
	2022年1月25日

	22
	毛宝林
	33040219****073635
	长水街道中南社区
	居家
	2022年1月25日

	23
	陈稳宝
	33041119****273245
	洪合镇凤桥村
	居家
	2022年2月14日

	24
	杜世荣
	33041119****053215
	洪合镇凤桥村
	居家
	2022年2月14日

	25
	张穗宝
	33041119****093224
	洪合镇洪合村
	居家
	2022年1月18日

	26
	陈金堂
	33041119****25321X
	洪合镇锦福村
	居家
	2022年1月27日

	27
	许岩华
	33041119****053210
	洪合镇泾桥社区
	居家
	2022年2月21日

	28
	岳引宝
	33041119****083229
	洪合镇良三村
	居家
	2022年1月18日

	29
	庄四宝
	33041119****263224
	洪合镇新王桥村
	居家
	2022年1月18日

	30
	金秀英
	33041119****193228
	洪合镇新王桥村
	居家
	2022年2月8日

	31
	金金木
	33041119****183215
	洪合镇新王桥村
	居家
	2022年2月8日

	32
	姚有木
	33041119****06321X
	洪合镇新王桥村
	居家
	2022年1月27日

	33
	莫福珍
	33041119****082225
	王店镇花鸟港村
	居家
	2022年2月8日

	34
	何银宝
	33041119****262020
	王店镇假山村
	居家
	2022年1月17日

	35
	张福荣
	33041119****212012
	王店镇假山村
	居家
	2022年2月15日

	36
	王龙观
	33041119****302018
	王店镇建农村
	居家
	2022年1月17日

	37
	刘如宝
	33041119****222017
	王店镇建农村
	居家
	2022年1月24日

	38
	董美娥
	33041119****192225
	王店镇三建村
	居家
	2022年1月26日

	39
	徐珍宝
	33041119****212023
	王店镇太平桥村
	居家
	2022年1月28日

	40
	陈财宝
	33041119****152036
	王店镇太平桥村
	居家
	2022年1月27日

	41
	庄玉英
	33041119****222224
	王店镇先锋村
	居家
	2022年2月8日

	42
	钟彩宝
	33041119****042224
	王店镇先锋村
	居家
	2022年2月8日

	43
	胡冬妹
	33041119****102029
	王店镇庄安村
	居家
	2022年1月17日

	44
	潘丹田
	33041119****015236
	新塍镇凤舞社区
	居家
	2022年2月10日

	45
	陈金荣
	33041119****295219
	新塍镇凤舞社区
	居家
	2022年2月10日

	46
	郑生泉
	33041119****280818
	新塍镇洛东村
	居家
	2022年2月10日

	47
	王传友
	33041119****020819
	新塍镇洛西村
	居家
	2022年2月10日

	48
	吴小娜
	33041119****140825
	新塍镇旗星村
	居家
	2022年2月11日

	49
	陆志宝
	33041119****27082X
	新塍镇西文桥村
	居家
	2022年2月11日

— 6 —

— 7 —